o‘rinni egallaydi. Ushbu asar yuqorida qayd qilganidek,

«al-Jomi’ al-kabiyr», («Katta to‘plam»), «Sahih at-

Termiziy», «Sunan at-Termiziy» («Termiziy sunnatlari»)

kabi nomlar bilan ham yuritiladi. Tarixchi Ibn Xajar al-

Asqaloniyning yozishicha, at-Termiziy ushbu asarini 270

hijriy (884 milodiy) yilda, ya’ni qariyb oltmish yoshlarida,

ilm-fanda katta tajriba orttirib, imomlik darajasiga

erishgandan keyin yozib tugatgan.